ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024. O Município de Matinha/MA, por

intermédio da Secretaria Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor

preço por lote, tendo por objeto a seleção de empresa visando o Registro de Preços para futura

aquisição de serviços de diagramação e impressão gráfica para atender as necessidades das

secretarias do Município de Matinha/MA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais

legislações  aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital a realizar-se às

14:00 (quatorze horas) do dia 07 de maio de 2024. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição

dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Governador José Sarney,

Centro, Matinha/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no

Portal da Transparência do Município através do endereço https://www.matinha.ma.gov.br.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através do E-mail:

matinhapublicacoes@hotmail.com. Matinha/MA, 22 de abril de 2024. Neury Naura Silva Costa Amaral.

Secretaria Municipal de Administração.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/